
N Á V O D  K  P O U Ž I T Í :

NANO Odstraňovač vodního kamene
Frekvenční čistič menších vrstev vodního kamene. Velmi jednoduchá aplikace. Aplikujte 

rozprašovačem na povrch a nechte působit. Po chvíli zapracujte kartáčkem nebo molitanovou 
houbičkou a opláchněte čistou vodou. Poté setřete mikro hadříkem. Postup opakujte 

než bude povrch dokonale čistý.

❚  Doporučujeme na tyto povrchy: kameny, dlažbu, keramické, plastové, chromové, hliníkové, 
smaltové povrchy a další kyselinám odolným materiálům, např. vodovodní baterie, 

keramické a mozaikové obklady, sprchové kouty, akrylátové vany.

Čištění a ochrana skla 

1. Krok – NANO Odmašťovač skla
Produkt nastříkejte na papírový ubrousek nebo mikro utěrku a krouživými pohyby povrch 

důkladně vyčistěte. Hloubkově odmastí, vyčistí a připraví povrch pro nanesení ochrany.

2. Krok – NANO Ochrana skla
Před použitím důkladně protřepejte. Malé množství aplikujte rovnoměrně na povrch, 

kde jej hned důkladně roztírejte mikro hadříkem. Poté dokonale zaleštěte. 
Nano ochranu nechte 2-3 hodiny vytvrdnout.

❚  Doporučujeme na skleněné povrchy např. okna, zrcadla, vanové a sprchové zástěny.
❚  Produkty nevystavujte přímému slunci. Uchovávejte v suchu a v dobře větraném prostředí.


